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BÜLTEN 

Cumhurbaşkanı ve 27’nci Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi’nde vatandaşlarımız oylarını, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde            
“20 Temmuz Fen Lisesi”nde                       
kullanabileceklerdir.  
  

C umhurbaşkanı ve 27’nci Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi’nde vatandaşlarımız, 16-17-18 Haziran tarih-

lerinde Büyükelçiliğimizin yanında bulunan 20 Temmuz 
Fen Lisesi kapalı salonu ve okul dersliklerinde kuru-
lan 20 adet sandıkta oy kullanabileceklerdir.  

 

Seçimin ikinci turunun yapılması halinde, oy verme işlemi 
30 Haziran - 2 Temmuz tarihleri arasında üç gün sü-
reyle yine aynı okulda yapılacaktır. Seçmenler, kurulacak 
20 sandıktan herhangi birinde 09:00-21.00 saatleri ara-
sında oy verebilecektir.  

Sandık kurulacak temsilcilikler, oy verme tarihleri ve se-
çim yapılacak yerlerin adreslerine aşağıdaki linkten ulaşı-
labilmektedir.  

 

Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı vatandaşlarımız dış 
temsilciliklerin herhangi birinde veya sandık kurulan her-
hangi bir gümrük kapısında oy kullanabilirler.  

 

http://www.ysk.gov.tr/doc/dosyalar/
docs/24Haziran2018/2018CBMV-Temsilcilikler.pdf 

Cumhurbaşkanı ve 27’nci Dönem           
Milletvekili Genel Seçimine İlişkin 
"Yurt  Dışı Seçmen Çağrı Merkezi"   
duyurusu 
 

C umhurbaşkanı ve 27’nci Dönem Milletvekili 
Genel Seçimlerinde yurtdışında yaşayan va-

tandaşlarımızın bulundukları ülkelerde kurulacak 
sandıklarda oy kullanmalarını teminen sürdürülen 
çalışmalar çerçevesinde, vatandaşlarımızı aydın-
latmak ve sorularını yanıtlamak amacıyla Yüksek 
Seçim Kurulu (YSK) tarafından "+ 90 444 99 75" 
telefon numarası ile "Yurt Dışı Seçmen Çağrı 
Merkezi" oluşturulmuştur.  

 

Vatandaşlarımız KKTC’den YSK Çağrı Merke-
zi’ne, 04449975’i tuşlayarak ulaşabilirler.      

Sevdiklerinizle birlikte mutlu bayramlar dileriz... 

mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr
mailto:bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr
http://www.ysk.gov.tr/doc/dosyalar/docs/24Haziran2018/2018CBMV-Temsilcilikler.pdf
http://www.ysk.gov.tr/doc/dosyalar/docs/24Haziran2018/2018CBMV-Temsilcilikler.pdf
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Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27. Dönem 
Milletvekili Genel Seçiminde gümrük  
kapılarında oy verme işlemi başladı.                              

 
Gümrük kapılarında oy verme tarihleri  

Gümrük kapılarında oy verme işlemi 7 Haziran 2018 Per-
şembe günü saat 08.00’de başlamış olup, 24 Haziran 
2018 Pazar günü saat 17.00’de sona erecektir.  

 

Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci oylamaya kalması 
durumunda Gümrük kapılarında oyverme tarihleri  

Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci bir oylamaya kalması 
durumunda ise gümrük kapılarında oy verme işlemi 30  

Haziran 2018 Cumartesi saat 08.00’de başlayıp, 8 Tem-
muz 2018 Pazar günü saat 17.00’de sona erecektir.   

 

Vatandaşlarımızın oy kullanabilecekleri gümrük kapıları 
yandaki tabloda belirtilmiştir.   
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Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi         
Enstitüsü öğrenci grubu, Büyükelçiliğimizi 
ziyaret etti.  

T ürkiye ve Orta 
Doğu Amme 

İdaresi Enstitü-
sü'nde (TODAİE), 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yöneti-
mi  alanında yük-
sek lisans ve dok-
tora programlarına 
devam eden, 25 

ülkenin kamu görevlilerinden oluşan 42 kişilik öğrenci gru-
bu KKTC'ye gerçekleştirdikleri ziyaret kapsamında 24 
Mayıs 2018 günü Büyükelçiliğimizi ziyaret etti.  

 

TODAİE öğrencilerinin, 23-26 Mayıs 2018 tarihleri arasın-
daki KKTC ziyaretleri boyunca Kıbrıs meselesi hakkında 
bilgilendirilmeleri ve Kıbrıs'ın tarihi ve kültürel unsurlarını 
yakından tanımaları öngörülmektedir. 

 

FATİH Projesi Eğitim Teknolojileri Zirvesi 
2018  
 

M illi Eğitim Bakanlığı (MEB) Yenilik ve Eğitim Teknolo-
jileri Genel Müdürlüğü, 2-3 Kasım 2018 tarihlerinde 

ATO Congresium'da "FATİH Projesi Eğitim Teknolojileri 
Zirvesi 2018" başlıklı uluslararası bir etkinlik düzenleye-
cektir.  

 

Bu yıl dördüncüsü gerçekleşecek olan Zirve ile ülkemizde 
eğitim teknolojileri alanında yapılacak yeni araştırmalara 
yön verilmesi ve FATİH Projesine bilimsel katkı sağlanma-
sı hedeflenmektedir. Ayrıca, paydaşlar arasında eğitim 
teknolojileri alanındaki iyi uygulamaların paylaşımının 
yanısıra öğretmen, akademisyen, öğrenci, eğitim teknolo-
ğu ve teknoloji tedarikçileri arasında fikir ve tecrübe deği-
şimi amaçlanmaktadır.  

Zirvede bildiri sunumları ve paneller ile katılımcı firmaların 
ürünlerini sunabilecekleri sergi ve atölye çalışmalarına yer 
verilecektir.  

 

Bildiri özetlerine http://fatihprojesietz.meb.gov.tr adresin-
den ulaşılabilmektedir. 
 

                         
Emekli Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)        
mensupları ve aileleri, Büyükelçi Derya   
Kanbay’a nezaket ziyaretinde bulundu.  
(24 Mayıs 2018) 

 

T ürk Mukavemet 
Teşkilatı (TMT) 

Mücahitler Derne-
ği’nin düzenlediği 
organizasyona 
katılmak üzere 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne 
gelen, Barış Hare-

katı’na katılmış ve çeşitli rütbelerden emekli olmuş TSK 
mensupları ile eşlerinden oluşan bir heyet, Büyükelçi Kan-
bay’ı ziyaret etti.  

http://fatihprojesietz.meb.gov.tr
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Yılda üç kez gerçekleştirilen  

“Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)” için           
başvurular başlıyor.  
  

T ürkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçeyi yabancı ya da 
ikinci dil olarak öğrenen bireylerin okuma, dinleme, 

yazma ve konuşma becerilerini ölçmek üzere, “Avrupa 
Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni” nde belirlenen yeter-
lik tanımları doğrultusunda Yunus Emre Enstitüsü tarafın-
dan geliştirilen, 2013 yılından bu yana uluslararası ölçekte 
yılda 3 defa Türkiye’de ve Yunus Emre Türk Kültür Mer-
kezleri’nin bulunduğu tüm ülkelerde eş zamanlı uygulanan 
bir dil yeterlik sınavıdır.  

  

TYS, yabancı öğrencilerin Türkiye’ye ilgisini artırmakla 
birlikte söz konusu öğrencilerin iş ve eğitim başvurularının 
kabulünü kolaylaştırması ve daha sağlam bir düzlemde 
değerlendirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir.  

 

Türkçenin uluslararası geçerliğe sahip standart sınavı olan 
TYS ile yurt dışında Türkçe öğreten farklı kurumlardaki 
öğretimin de standartlaştırılması amaçlanmaktadır.  

 

Halen kağıt tabanlı olarak uygulanan ancak daha sonra 
çevrimiçi (online) sınav uygulamasıyla da gerçekleştirile-
cek TYS’de adayların okuma, dinleme, yazma ve konuşma 
becerilerindeki yeterlikleri ölçülmektedir.  

 

Sınav üç oturumda gerçekleşmektedir. Okuma ve dinleme 
bölümleri 1. oturumda; yazma bölümü 2. oturumda; konuş-

ma (bağımsız konuşma ve karşılıklı konuşma) bölümü 3. 
oturumda yapılmaktadır. 1. oturum; okuma 60, dinleme 45  

olmak üzere 105 dakika; 2. oturum; yazma-1 20, yazma-2 
40 olmak üzere 60 dakika; 3. oturum bağımsız konuşma 5, 
karşılıklı konuşma 10 olmak üzere, toplam 15 dakikadır. 
Sınavın tamamı 180 dakika sürmektedir.  

 

Sınavda, başarılı olan adaylara B2, C1, C2 düzeylerinde 
“Türkçe Yeterlik Belgesi“ verilmektedir. “Türkçe Yeterlik 
Belgesi”ne sahip olan adaylar, Türkiye’de herhangi bir 
kurumda okuma hakkı kazandıklarında Türkçe hazırlık 
sınıfı okumaktan muaf tutulmaktadırlar. Ayrıca Türkçe reh-
berlik veya tercümanlık yapmak isteyen yabancılardan da 
“Türkçe Yeterlik Belgesi” istenmektedir.  

 

TYS ile ilgili ayrıntılı bilgiye tys.yee.org.tr adresinden ula-
şabilirsiniz.  

 

Başvuru tarihleri: 18 Haziran – 13 Temmuz 2018 

Sınav tarihi: 28 Temmuz 2018 

Sınav merkezleri: Ankara’da Yunus Emre Enstitüsü ve 
KKTC’de Lefkoşa Yunus Emre Türk Kültür Merkezi  

  

   

                         


